

C.P. Antonio Morales Oropeza Director de Seguimiento de Programas Comunitarios



Oficio No.: SDIF/DDGSDIF/SDGOMR/DSPC/DDC/108/2023

INFORME DE LA COMISIÓN

UNIDAD RESPONSABLE

Dirección de Seguimiento de Programas Comunitarios

FECHA DE ELABORACIÓN

28/11/2023

DATOS GENERALES		
NOMBRE DEL COMISIONADO	Berenice Rivera Carrillo	
CARGO DEL COMISIONADO	Auxiliar Administrativo	
adscripción del comisionado	Dirección de Seguimiento de Programas Comunitarios	
PERIODO DE LA COMISIÓN	22 al 23 de noviembre del 2023	
LUGAR DE LA COMISIÓN	San Pedro Coba, Hondzonot y Chanchen Palmar municipio de Tulum. Santo Domingo municipio de Lázaro Cárdenas, Quintana Roo, México.	
IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS	\$1, <u>3</u> 05.00	

ACTIVIDADES REALIZADAS: Gira de trabajo para la entrega de insumos de los proyectos a los Grupos de Desarrollo del Programa de Salud y Bienestar Comunitario. Así como Supervisión de la Construcción del Invernadero Rustico en Santo Domingo municipio de Lázaro Cárdenas

RESULTADOS OBTENIDOS: Realicé gira de trabajo para la entrega de insumos de los proyectos a los Grupos de Desarrollo del Programa de Salud y Bienestar Comunitario. Así como Supervisión de la Construcción del Invernadero Rustico en Santo Domingo municipio de Lázaro Cárdenas

CONTRIBUCIONES: Al realizar gira de trabajo para la entrega de insumos de los proyectos, se benefician a los Grupos de Desarrollo del Programa de Salud y Bienestar Comunitario. Así como Supervisión de la Construcción del Invernadero Rustico en Santo Domingo municipio de Lázaro Cárdenas

CONCLUSIÓN: Después de realizar la gira de trabajo para la entrega de insumos de los proyectos, se benefician a los Grupos de Desarrollo del Programa de Salud y Bienestar Comunitario. Así como Supervisión de la Construcción del Invernadero Rustico en Santo Domingo municipio de Lázaro Cárdenas

NOTA: Al no encontrar ninguna autoridad en la localidad de Santo Domingo, municipio de Lázaro Cárdenas, no se pudo conseguir el sello correspondiente.

FIRMA DEL COMISIONADO

Berenice Rivera Carrillo

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.





SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO



STANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

> NÚM, DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS YPASAJES: SDIF/DDGSDIF/SDGOMP/DSPC/DDC/108/2023

SERVICIOS ESTATALLS DE SALUE AIRISDI ACIÓN SANITARIA NA DEPTO. UPORTURA ADES

CHANCHEN PALMAFOR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.

HAGO CONSTAR QUE EL C.

Berenice Rivera Carrillo

LABORO EN ESTA CIUDAD

San Pedro Coba, Hondzonot y Chanchen cipio de Tulum. Santo Domingo, munici

<u>láraro (airdenas, avintana Róo, tries</u>

LOS DÍAS:

DE:

22 al 23 de noviembre del 2023

BREDA

NOMBRE Y FIRMA

MUNITIPO DE TULU

H. AYUNTAMENTO DE TULUM, Q. ROO SUBDELEGACION MUNICIPAL DE

SAN PEDRO COBÁ

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN T

Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

QUINTANA ROO 202212027

DIRECCIÓN DE SEGUIMIENTO **DE PROGRAMAS COMUNITARIOS**

